
店舗移転のご案内 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠に厚く御礼申し上げます。 

 

この度、KEIO eSPORTS LAB.CHOFUは9月2日(月)より下記へ移転いたします。 

また、移転に伴いグッズ販売、ゲーミング・コワーキング利用サービスは終了いたします。 

 

各種スクール、イベントにつきましては移転後も継続して参りますので 

今後とも変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

●パルコ 

●ビックカメラ 

ロータリー 

★ 

移転先 

新住所：〒182-0024 東京都調布市布田1-39-1いちご調布駅前ビル8階 

（調布駅から徒歩30秒、バスローターリー前の1階にミネドラッグ様の入っているビルです） 

電話番号：042-452-8400（電話番号・メールアドレスの変更はございません） 

現施設営業最終日：2024年8月25日(日) 

移転先での開業日：2024年9月2日(月) 


